ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего ребенка

(Ф.И.О., дата рождения)

  _  в класс   Муниципального общеобразовательного учреждения

«Большеоршинская  основная общеобразовательная школа».

Сведения о родителях:

Ззаконный

представитель ребёнка:

Фамилия

Имя

Отчество

Контактный телефон:

СНИЛС

Сведения о документе,

удостоверяющем

личность заявителя:

Наименование документа:

Серия:

Номер:

Дата выдачи:

Кем выдан:

Код подразделения

Статус заявителя:  Родитель ребенка:

Считать зачисленным В класс на

очную форму обучения.

Приказ о зачислении

от  20  г №

Директор школы:

Регистрационный номер

Директору Муниципального

общеобразовательного учреждения

«Большеоршинская основная

общеобразовательная школа»

Кузьминых Л.Н.
     Кузьминых Л.Н.

  ________________________________________

(Фамилия И.О. родителей, (законного представителя)

проживающей (его) по адресу:

телефон:

Иной законный

представитель ребенка:

Документ,

подтверждающий

родство заявителя

представления прав

ребенка):

Наименование документа:

(свидетельство о рождении)

Серия (при наличии):

Номер:

Дата выдачи:

Кем выдан:

№ акта записи

Сведения о праве на

вне/первоочередное

предоставление места

в ОУ,

подтверждаемом

Наименование документа:

Реквизиты:

Иные сведения и

документы,

предъявляемые по

желанию заявителя

Наименование документа:  Реквизиты:

Способ

информирования

заявителя о

зачислении ребенка в

ОУ (указать не менее

двух):

Почтовый адрес (с

указанием почтового

индекса):

Контактные телефоны:

Электронная почта:

 «_    »  2021 г    _/_

Настоящим подтверждаю, что:

а) согласен(на) автоматизированную, а также без использования средств автоматизации

обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных частью 3

статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», указанных

в документах, для проверки достоверности представленной мной информации

 «  »  2021г

 /

б) ознакомлен   (а)   с    уставом   Муниципального   общеобразовательного    учреждения

«Большеоршинская основная общеобразовательная школа», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами и локальными правовыми актами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

 «  »  2021г

 /

в) согласен(на) с перечнем факультативных и элективных учебных предметов, курсов,

дисциплин (модулей), предлагаемых Муниципального общеобразовательного учреждения

«Большеоршинская основная общеобразовательная школа» для заявленной образовательной

программы

 «  »  2021г

/